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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel 

araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 25.11.2022 tarihli 297. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- 23.11.2022 Çarşamba günü Antalya Rizom Beach Otel Müdürü ve Uluslararası Helal Turizm 

Derneği (IHATO) Başkanı Yusuf Gerçeker, Rizom Beach Otel Satış Pazarlama Müdürü ve IHATO 

Başkan Yardımcısı Emrullah Turhan ve Rizom Beach Otel Ön Büro Şefi Ümran Demirel 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’i makamında ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette Üniversitemiz Rektör yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu da yer almıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Misafirler, devamında Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile fakültemizde bir araya gelmişlerdir. Ziyarette 

gerçekleştirilmek istenen projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Kendilerine kibar 

ziyaretleri için teşekkür ederiz.  

2- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, 24 Kasım 2022 Perşembe günü Anadolu Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal’ı makamında ziyaret etmiştir.  
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3- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, 24 Kasım 2022 Perşembe günü Anadolu Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selami Sezgin’e ve Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Recai Dönmez’e nezaket ziyaretinde bulunmuştur.  

4- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 2023 yılında da uygulanması öngörülen Sosyal Gelişmeyi 

Destekleme Programına (SOGEP) ilişkin 23 Kasım 2022 tarihinde saat 14.30'da online olarak 

düzenlenen bilgilendirme toplantısına Dekan Yardımcımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı 

katılmışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- 22.11.2022 Salı günü saat 10.00’da Üniversitemiz Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. 

Koray Kasapoğlu tarafından Yükseköğretim Kalite Kurulu kalite süreçleri kapsamında “Öğrenci 

Merkezli Öğrenme-Öğretme Yaklaşım, Yöntem ve Teknikleri” konulu eğiticilerin eğitimi faaliyeti 

düzenlenmiştir. Eğitime Fakültemiz öğretim elemanları katılım sağlamıştır.   

6- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Kasım ayı Bölüm Kurulu toplantısı 25 Kasım Cuma 

günü saat 14.00’da gerçekleştirilmiştir.  

7- Fakültemiz Öğrencileri için 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi 1. Akademik 

Danışmanlık Toplantısı Saat ve Tarihleri belirlenmiştir. Toplantı saat ve tarihlerine ulaşmak için 

tıklayınız.   

8- Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Mazeret Sınavları, 5-9 Aralık 2022 

tarihleri arasında ilgili dersin gün ve saatinde yapılacaktır. Mazeret sınavına girecek 

öğrencilerimizin, dersin öğretim elemanı ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.  

9- Üniversitemiz Kalite Yönergesinin 9/1/e. maddesi gereği Kalite Komisyonu adına Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından yapılan memnuniyet anketlerini henüz doldurmayan akademik ve idari 

personelimizin ilgili anketleri 25.11.2022 saat 23.59’a kadar doldurmaları gerekmektedir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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10- Cumhuriyetimizin 100. yılında İzmir, Ankara ve İstanbul’da düzenlenecek olan TEKNOFEST 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’nde bu sene toplam 102 alt kategoride 41 farklı teknoloji 

yarışması gerçekleştirilecektir. TEKNOFEST 2023 kapsamında gerçekleştirilecek teknoloji 

yarışmalarında teknik eğitimler, soru-cevap toplantıları, teknik geziler, yarışmacılara özel kariyer ve 

girişim programları gibi çeşitli destekler de verilecek ve yarışmacılara DENEYAP Teknoloji 

Atölyelerinde eğitim gören genç nesillere TEKNOFEST yolculuklarını anlatma, onlara ilham olma 

fırsatı tanınacaktır. Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarının düzenleneceği TEKNOFEST 

2023’te son başvuru tarihi yoğun talep üzerine 30 Kasım’a kadar uzatılmıştır. Detaylı bilgi ve 

başvuru için https://www.teknofest.org/tr/competitions/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

SOSYAL HABERLER 

Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı etkinlikleri kapsamında Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencilerinin eğitimleri süresince hazırladıkları yemeklerin görsellerinden oluşan fotoğraf 

sergisi 28 Kasım 2022 Pazartesi 14.00’da Turizm Fakültesi Sergi Alanında açılacaktır. Sergi 

açılışına tüm paydaşlarımız davetlidir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Öğretmen bir kandile benzer, kendini tüketerek başkalarına ışık verir.  

Tüm değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun. 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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